



Pelastuslaitoksen uudelleen organisoinnista johtuvat virkanimikemuutokset, ylipalomies

Henkilöstöjaosto 21.03.2024 § 58
1772/01.00.00/2024

Valmistelija Gref Dan
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 8373 685, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Pohjanmaan pelastuslaitos muodostaa yhden Pohjanmaan hyvinvointialueen yhdeksästä toimialasta. Kun Pohjanmaan pelastuslaitoksen ja Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren seudun pelastuslaitoksen Pohjanmaan maakuntaa koskeva pelastustoiminta siirtyi hyvinvointialueelle 2023, toteutettiin siirtymä minimaalisin muutoksin. Pohjanmaan pelastustoimen organisaatiossa on käynnissä pelastusviranomaistoiminnan uudelleen organisointi, mikä käsittää rakenteellisten muutosten lisäksi myös virkatehtävien muutoksia sekä resurssien uudelleen mitoittamista ja kohdentamista.

Pohjanmaan pelastuslaitos esittää neljän Vaasan paloaseman palomiesviran muuttamista **ylipalomiehen viroiksi**. Muutoksella selkeytetään päivittäistä operatiivista työtä, sekä paloaseman päivittäistä työn johtamista.

Vaasan paloaseman työvuoroja johtaa palo esimies (esihenkilö), jonka tilapäisen tai esim. lomapoissaolon johdosta työvuoroon tulee asettaa sijainen. Henkilöstö- ja muut tietojärjestelmät sekä operatiiviset ohjeet edellyttävät esihenkilön tehtävässä työskentelevältä yhä enemmän tietoisuutta ohjeistuksesta ja muutoksista.

Muutoksella vakiinnutetaan esihenkilöstön sijaisia, joka auttaa ylläpitämään suunnitelmallisesti myös heidän osaamistaan, eikä varsinaisen esihenkilön poissaolo aiheuta ylimääräisiä ongelmia. Vastaava käytäntö löytyy jo Pietarsaaren paloaseman työyksiköstä. Pelastuslaitoksen työvuoroissa työskentelee palomiehiä, joilla on muodollinen kelpoisuus ja/tai riittävä osaaminen ja kokemus toimia ylipalomiehenä ja esihenkilön roolissa.

Muutokset kustannusvaikutukset ovat maltilliset. Kokonaisvaikutus n. 6000 euroa vuodessa, eli n. 1500 €/virka/vuosi.

Vt. pelastusjohtaja Gref Dan

ehdottaa, että henkilöstöjaosto hyväksyy esitetyt virkanimikemuutokset.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu